1

RESULTADO DE SELEÇÃO PARA DOCENTE DO CURSO DE

ODONTOLOGIA REFERENTE AO EDITAL N° 06/2019

RESULTADO 1ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado da 1ª

etapa – análise curricular do Processo Seletivo para Docente do Curso de Odontologia.

Selecionadas:

Carlos Frederico de Farias Batista – 8h30

Diogo de Oliveira Sampaio – 9h

Rafael de Sousa Carvalho Saboia – 9h30

Jucelio de Freitas Barbosa – 10h

Caruaru, 05 de julho de 2019.

ASCES/UNITA